
I fgSKiA
/ žíI Po|tšŤoVNA

/l N/v, ,O

/d Ý
/;t,:

)19
.: .Gl

ó8*
Ya
!u
rQ

ceská pojišt'ovna a.s'
Spálená 75116, 113 04 Praha 1, Česká republika

|Č 45 27 29 56

D|Č Cz699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddí| B, v|oŽka 1464,

kterou zastuPuje
lng. Josef S|uka, útvar korporátního pojištění a zajištění

(dále jen,,pojišťovna..)

Statutární město ostrava . městský obvod Krásné Po|e
DruŽební 576, ostrava - Krásné Po|e, PSČ 725 26, Česká repub|ika

lČ 00 84 54 51

DlČ cz 00845451

které zastupuje
Ing. Tomáš Výtisk, starosta

(dále jen,,pojistník..)

odpovědnosti podnikatelů

(škodové Žive|ní pojištění, škodové pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo
toupeží, škodové bojištění skel, škodové pojištění elektroniky a elektronických

zařízení, škodové pojištění strojů a strojních zařÍzení. škodové pojištění věcí během
si|niční dopravy a škodové pojištění odpovědnosti za škodu)

sjednané s účinnosti od 1.1.20,|4 do 31.12.2018

a

uzavrraJl

/llI Il-/
ďrttu(r rl,,u l,ltlrfu

/'r\



Dodatek ě. 2 k pojistné smlouvě č. 706.58641.í5 strana: 2

2"

2.1.

1.

1.1 .

1.2.

2.2.

2.3.

Úvoot.tí UsTANoVENí
Dne 2.1o'2013 uzavře|i pojišťovna a pojistník pojistnou sm|ouvu č' 706-58641-16
pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen ..pojistná sm|ouva'').

Pojišťovna a pojistník proh|ašují, Že si přejí změnit níŽe specifikovaná ustanovení pojistné

sň|ouvy způsobem uvedeným v ustanoveníč|ánku 2 tohoto dodatku pojistné sm|ouvy'

pojistná částka pro po|ožku 2.1.2. - Soubor movitých věcí v|astních a cizích (včetně

b|M, NIM, operativní evidence, úĎtu spotřeby, cizích vozide| s přidě|enou ZR- vozid|a

na odtahovém parkovišti MP) _ zvyšuje na í3,630.000,. Kč;

Druh pojištěni Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění ŽiveIní 14.530,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽív|oupáním
nebo loupeŽí

26"000,-

Škodové pojištěníske| 8.300,-

Škodové poj ištění e|ektronický ch zařízení 8.'100,-

Škodové pojištěnístrojů a strojních zařizeni 4.400,-

Št<odové pojištění věci během silniční dopravy 8"000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 1 5.1 00,

GELKEM za í pojistný rok 84.430,-

zaokrouhIeno pro čtvň|etní
splatnost na

84.428,-

GELKEM za celou dobu pojištění 422.',140,-

17 ^1 , Celkové roční pojistné stanovené v bodu 16' této pojistné sm|ouvy činí' 84'430,- Kč

a jedna sp|átka pojisinéno pak činí 21.1o7,- Kč (změna výše splátek až počínaje třetÍm

pojÍstným rokem od 1.1.2016),

17,2' Zadavate| (pojistník) nebude poskytovat zá|ohy na pojistném.

17.3' Sp|atnost pojistného - p|acení pojistného bude prováděno čtvrt|etně, ve čtyřech (4)

sp|átkách, vkaŽdém pojistném období, a to vŽdy k 31.01.,01.04.,01.07' a 01"10.

přísIušného kaIendářního roku.

ZMĚNA PoJ|sTNÉ suloUVY

ná,upisovatelútvarukorporátníhopojištěníazajištěni

" c. 596 271 266



17 '4' P|atby budou- zadavatelem (pojistníkem) prováděny v české měně (Kč) na úČet
mak|éře SATUM cZEcH s.r.o., č.ú. 5025001 117t55oa k.s" 3558 a v.s" 7065ab+t lo'
17.5' odchy|ně od článku 13 VPPMP a VPPOS se ujednává, že vpřípadě zániku
pojíštěníz důyodu nezaplacení pojistného ná|eži pojišt'ovné celé pojistné za pojistný nok"

17'6' D|uŽné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojiŠt'ovny uvedený v upomínce.
17.7. Ujednává se, Že nebude-|i některá ze splátek pojistného zaplacena v sou|adu
s bodem 17"3' této sm|ouvy, je pojistné ve zbývající výši (za příslušný pojistný rok) sp|atné
najednou.

2.4. Stáv ].'-která je nedílnou součástí
pojistné smlouvy, resp. tohoto dodatku pojistné smIouvy.

2.5.

}*********************************************************************ŤŤ********

n9e.ni pojistné vyp|ývající z této změny činí 53o,. Kč. Pojistné za dobu pojiŠtění
od 14.1.20í5 do 31.12.2015 činí51í,. Kč. Tuto částku uhradípbjistnit na účet mak|éřské
spo|ečnosti SATUM cZEcH s.r.o. čís|o 5025001 117t55o} pod VS 7065864116 a KS

:-::*1-::-::;1-t-11*'-1;-******************************************************************x**********

3. zÁvĚneČruÁ UsTANoVENÍ
3'1' Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinnosti od 14.1.2015 oo.oo

hodin.

3.2. Tento dodatek obsahuje ce|kem 3 |isty a pří|ohu č. 1aje vyhotoven Ve 3 stejnopisech,
z nichŽ po jednom obdrŽí pojistník, mak|éř a pojišt'ovna.

3.3. Do|oŽka p|atnosti právního úkonu d|e S 41 zákona č. 128|2ooo sb", o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku č. 2 kpojistné smlouvě
č.7o6-E99fl-16 rozhod|a rada,mýptského obvodu Krásné Po|e svým usnesením č.

Ť',!' l'E'' .... dne .' "' "Lt..A.,1'(,/!
I

V Ostravě dne 4 , 3 {Í't r

lng. Tomáš
starosta
(za pojistníka)

V ostravě dne 13.1 '2015

česrÁ PoJÉŤoVNA a.s.
cen|rálya

r<hnv"'1.

útvar korporátního pojištění a zajištění
na zák|adě pověření (za pojistite|e)

462

$TATUTlúltrr fu g5 T0 i]$Tfi Á!).
Mostský obvodnrasnó PoIe

-2-

istná sm|ouva je ve správě: Zlatomila
. č" 596 271 266

upisovatel útvaru korporátního pojištění a zajištění



ČesrcÁpoJlŠŤovr.tn

Pol9ŽkE:ďQ
bodu 8,2.

iii io]|,!iÉ. I
ls$loilyy i

rllllrl!:iií.::l
D|nEfltlóubilmn
phéFl ,ris. Kč ]

Hr
.ppÁ.ld .: .:i

Polislné v Kě

8.2.1. 20 00( o,291 5 82(
8.2.2"7 1 000 7,128 r 72t
8.2.2.2. 1 00c 1,92C ! 921

8.2.2.3 1 00{ 7,824 I 824
4.2"2.4 1 00c 0.00( t
8.2.2.5 1 00( 0.48( 48(
4.2.2.6. 1 00( o.744 !4,
8.2.2"7 1 00( 1,60( 1 60(

8.2.2.8. I O0( 1,584 1 58/
:ELKEM 15 10(

Pří|oha č' 1

statutární město ostÍava, Městský obvod Krásné Pole

r pojistné 5azbyjsou zaokrouhIenY na tři desetinná místa

" připadné korunové rozdí|y jsou zpúsobeny zaokrouhlením na ce|é Kč

PdoŽlo ě:]de
mAp Z;f , :

pÓ]lsbé
slowy

non*U ea*f"
(hď pháni t '
d/ta) I'5' |(č .

.::::

proňib

.' ::

-"*, , *
2.1.1 154 68! 0,o?( 10 89r
2.7.2. 13 63( o,o7( 96(
2"7.3. 10 00( 0.07( 7U
2.L.4 10 00( 0.07c 704
2.1.5 5 000 o.olc 352
2.L.6. 3 00c o,o7(

2.7.7. 10 00c o,07( 7Ot

:EtKEM 14 53(

Š(oDoVÉ Po|šTřNí PRo PŘÍPAD oDclzENí VĚc|

.Pdořdš..e
b9ď{ $:1i pdÉhé 

^i
"a*il"*"(limit phhr !, i
Ílřfia) fiiB' iíč: ]

ttiultrlL,,

saiúv l
pnnrle ;;.",.,

2 00( 253
3.7.2. 5 00( 1,268 6 341

I OO( 7,268 1 26t
3.1.4. 4 00r l.Zbě 5 073

5 000 1'26Í 5 341

3.1.6. 1 00c 1.26i

3.1.7 2 50C 1,268 3 777
:ELKEM 26 00(

//lII

/L/' \_/


